



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7266100241 ze dne 02.03.2026

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	500185798000	Kroužek "0" 110x3,53 čerp.chlazení		
	3 Kus	34,44		103,32

Dodací lhůta do 13.03.2026

Číslo dílu výrobce: E17291781

Objednávka podle smlouvy č. VZ0233969

Odvolávka na kontrakt 9001001036 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	501020745100	Ventil releový-dvojitý		
	2 Kus	1.019,75		2.039,50

Dodací lhůta do 13.03.2026

Číslo dílu výrobce: 9730112050

Objednávka podle smlouvy č. VZ0236475

Odvolávka na kontrakt 9002004863 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	580110938100	Destička brzd.sada FCV 4296 PTS		
	70 Kus	1.465,36		102.575,20

Dodací lhůta do 16.03.2026



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7266100241 ze dne 02.03.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 5801109381,9968400410

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220582

Odvolávka na kontrakt 9001000879 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Počta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	879900004338	Spínač spouště sed.řid.ISRI L 9994751988"		
	2 Kus	1.528,88		3.057,76

Dodací lhůta do 16.03.2026

Číslo dílu výrobce: 9994751988;947519-88

Objednávka podle smlouvy č. VZ0229062

Odvolávka na kontrakt 9001000971 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F410 - náhradní díly

pí Zettlová, tel. 296 134 453

Nad Vršovskou horou 80/1a

101 00 Praha 10 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	500185721100	Kryt odvětrání klik.skříně E500361556		
	1 Kus	850,01		850,01

Dodací lhůta do 16.03.2026

Objednávka podle smlouvy č. VZ0236475

Odvolávka na kontrakt 9002004863 Položka 00100

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	500185819600	Potrubí chl.kompres.pružné E99473920		
	4 Kus	152,77		611,08

Dodací lhůta do 16.03.2026

Objednávka podle smlouvy č. VZ0233969

Odvolávka na kontrakt 9001001036 Položka 00070

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7266100241 ze dne 02.03.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

70	504096443000	Termostat chlazení 504096443		
	1 Kus		612,32	612,32

Dodací lhůta do 16.03.2026

Číslo dílu výrobce: 504096443,99504096443

Objednávka podle smlouvy č. VZ0239138

Odvolávka na kontrakt 9001001106 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	251818995410	Jednotka říd.+el.motor EBER 251818995410		
	3 Sada		8.888,88	26.666,64

Dodací lhůta do 16.03.2026

Číslo dílu výrobce: 25.1818.99.5410

Objednávka podle smlouvy č. VZ0211767

Odvolávka na kontrakt 9001000794 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	580143982000	Vložka pal.filtru SOR 995801439820 E6		
	29 Kus		529,45	15.354,05
	13 Kus			ještě je třeba dodat

Dodací lhůta do 16.03.2026

Číslo dílu výrobce: 5801439820,995801439820

Objednávka podle smlouvy č. VZ0239138

Odvolávka na kontrakt 9001001106 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

100	879900000830	Tlumič točny P50-830D 996210140590konsig		
	1 Kus		13.759,00	13.759,00

Dodací lhůta do 16.03.2026

Číslo dílu výrobce: 996210140590

Objednávka podle smlouvy č. VZ0226570



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7266100241 ze dne 02.03.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000939 Položka 00050

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

110	879900002909	Filtr klimat.vzduch.6242290A 99624229065		
	9 Kus	343,77		3.093,93

Dodací lhůta do 16.03.2026

Číslo dílu výrobce: 99624229065

Objednávka podle smlouvy č. VZ0237684

Odvolávka na kontrakt 9001001088 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

120	879900003231	Pohon nezáv.top.SOR 9921318/1802213180		
	3 Kus	3.443,90		10.331,70

Dodací lhůta do 16.03.2026

Číslo dílu výrobce: 9921318,1802-213-180

Objednávka podle smlouvy č. VZ0234506

Odvolávka na kontrakt 9001001045 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

130	879900004338	Spínač spouště.sed.řid.ISRI L 9994751988		
	2 Kus	1.528,88		3.057,76

Dodací lhůta do 16.03.2026

Číslo dílu výrobce: 9994751988;947519-88

Objednávka podle smlouvy č. VZ0229062

Odvolávka na kontrakt 9001000971 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7266100241 ze dne 02.03.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				182.112,27 CZK

Cenu uveďte na potvrzení objednávky.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1